ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONCRETO/ MURO 

DIVISÓRIO NA ESCOLA MUNICIPAL PEDRO NOGUEIRA, BAIRRO PEDRAS 

RUIVAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

- GICAFER CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR 

TOTAL DE R$ 512.801,88 (Quinhentos e doze mil, oitocentos e um reais e oitenta e 

oito centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 512.801,88 (Quinhentos e doze mil, 

oitocentos e um reais e oitenta e oito centavos). 

PATY DO ALFERES,  19 DE MAIO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL